ABS Lİ

SKF
VKBC200

58
2 0 ₺

190,00 %18 ₺ 380,00

BAF-0119BX ARKA TEKER PORYASI GRANDE PUNTO
1.2-1.3 DMTJ-1.4-1.9 DMTJ 05-

SKF
VKBC200

52
2 0 ₺

300,00 %18 ₺ 600,00

TOPLAM 4 ₺ 980,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 980,00

%18 KDV ₺ 176,40

GENEL TOPLAM ₺ 1.156,40

YALNIZ: BIN YÜZ ELLI ALTI TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr